                                                                                                                                               Додаток 1
                                                                                                                                                                                          до розпорядження міського голови
                                                                                                                                                                                           ______________ 2013  № ________
Інформація

щодо оформлення (розроблення) та державної реєстрації права власності на будівлі, споруди та інші об'єкти нерухомого майна комунальної власності підприємствами, установами, організаціями, що перебувають в управлінні (підпорядкуванні)

                 _____________________________________________________________  станом на 01. ___________ 201_ року
                                                        (назва виконавчого органу Луцької міської ради)
	№
	Назва комунального

підприємства,

установи, організації
	Адреса

розміщення

нежитлового

приміщення
	Серія і номер

свідоцтва на

право влас-

ноті
	Рішення 

виконавчого

комітету про оформлення права власності (дата і номер)
	Площа

приміщення

кв.м
	Наявність

технічного

паспорта
	Сума коштів, яка

необхідна для

виготовлення

документації
       ( Грн.)
	Сума використа-
них коштів
       (Грн.)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


Керівник виконавчого органу міської ради            __________________                       ___________________








                (підпис)
 (ініціали, прізвище)

         Примітка: Інформація подається у письмовій та електронній формі відділу управління майном комунальної власності міської ради з супровідним листом щокварталу до 15-го числа календарного місяця, що слідує за відповідним кварталом 2013 року. Електронна форма інформації у форматі xls направляється на електронну адресу:  e-mail: viddil_mayna@ukr.net
Заступник міського голови, керуючий справами виконкому                                                                                                                               Юрій Вербич
